

Conrig Pharma ApS

Ole Maaløes Vej 3, 2200 København N

Company reg. no. 33 37 32 36

Annual report

2022

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on 12 May 2023.

Niels Skjærbæk
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Accounting policies	8
Income statement	11
Balance sheet	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Conrig Pharma ApS
Ole Maaløes Vej 3
2200 København N

Company reg. no. 33 37 32 36
Established: 20 December 2010
Domicile: The City of Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December
12th financial year

Board of directors

Lars Christer Fredrik Fåhraeus
Snickar Karl Johan Tobieson
Niels Skjærbæk

Executive board

Lars Christer Fredrik Fåhraeus
Snickar Karl Johan Tobieson

Auditors

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankers

Nordea Bank, Lyngby Torv 2, 2800 Kgs. Lyngby

Financial highlights

DKK in thousands.	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Income statement:					
Gross profit	1.266	-392	-555	-165	-388
Profit from operating activities	1.266	-392	-555	-165	-388
Net financials	-21	-62	-48	-33	-18
Net profit or loss for the year	1.245	-454	-604	-198	-398
Statement of financial position:					
Balance sheet total	1.195	90	250	226	97
Equity	409	-1.851	-1.397	-793	-595

Management's review

Description of key activities of the company

The company's principal activity is developing new medical drugs and other related operations.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.266.000 against DKK -392.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.245.000 against DKK -454.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

In 2022, Conrig Pharma has been in a positive development. Our lead project (ME-015) is focused on new treatments of serious respiratory disorders with primary focus on chronic cough.

Conrig Pharma projects have matured accordingly. It is expected that the positive development continues in 2023 with the initial start of a clinical project PIIa, funded by capital from Sweden - negotiations ongoing.

There is a considerable medical unmet need for new efficacious and safe treatments of severe respiratory disorders (chronic cough), and it is expected, that there will be considerable interest in ME-015 and other Conrig Pharma projects.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	1.265.932	-392.371
1 Other financial expenses	-21.430	-61.841
Pre-tax net profit or loss	1.244.502	-454.212
Tax on ordinary results	0	0
Net profit or loss for the year	1.244.502	-454.212
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	1.244.502	0
Allocated from retained earnings	0	-454.212
Total allocations and transfers	1.244.502	-454.212

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Current assets		
Receivables from group enterprises	1.015.350	0
Other receivables	115.931	55.518
Total receivables	<u>1.131.281</u>	<u>55.518</u>
Cash and cash equivalents	<u>63.713</u>	<u>34.373</u>
Total current assets	<u>1.194.994</u>	<u>89.891</u>
Total assets	<u>1.194.994</u>	<u>89.891</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity		
Contributed capital	123.802	123.802
Retained earnings	285.223	-1.974.629
Total equity	409.025	-1.850.827
Liabilities other than provisions		
Trade payables	347.398	0
Payables to group enterprises	375.587	182.556
Other payables	62.984	1.758.162
Total short term liabilities other than provisions	785.969	1.940.718
Total liabilities other than provisions	785.969	1.940.718
Total equity and liabilities	1.194.994	89.891

2 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2021	123.802	-1.520.417	-1.396.615
Profit or loss for the year brought forward	0	-454.212	-454.212
Equity 1 January 2022	123.802	-1.974.629	-1.850.827
Profit or loss for the year brought forward	0	1.244.502	1.244.502
Shareholder contribution	0	1.015.350	1.015.350
	123.802	285.223	409.025

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	2.361	20.433
Other financial costs	<u>19.069</u>	<u>41.408</u>
	<u>21.430</u>	<u>61.841</u>

2. Contingencies

Contingent assets

The company has not recognized a deferred tax asset of t.DKK 553 due to uncertainty regarding for future usage.